
EZP.26.31.1.2023.ŁG       Warszawa, 22.03.2023

Dotyczy mineralizatora (bloku grzewczego) z zewnętrznym kontrolerem temperatury wraz z wyposażeniem, 
oznaczenie sprawy: EZP.26.31.2023.                                                                    

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. 
Poniżej prezentujemy przesłane pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie 1: 

Czy wyrażą Państwo zgodę na usunięcie z umowy punktu 7 w paragrafie 5. Warunki gwarancji i serwisu: "Wykonawca 
zobowiązuje się do wymiany Sprzętu ... ". Niestety przy globalnym kryzysie w dostawach części i podzespołów nie 
możemy zagwarantować, że usunięcie awarii będzie możliwe w ciągu 21 dni roboczych. Urządzenie produkowane jest 
w Kanadzie więc wysyłka wraz z odprawą celną trwa około 3 tygodni w przypadku dostępności części. Producent dba 
o dostępność części i podzespołów, ale zdarza się że są opóźnienia w dostawie na które nie ma wpływu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie § 5 ust. 7 Istotnych Postanowień Umowy.

§ 5 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do wymiany Sprzętu stanowiącego przedmiot 
niniejszej Umowy na nowy, wolny od wad, jeżeli w terminie 6 tygodni od daty zgłoszenia Sprzętu do naprawy nie może 
zrealizować naprawy gwarancyjnej lub jeżeli dwukrotnie wystąpiła wada, awaria lub usterka tego samego 
podzespołu/elementu.”.

Pytanie 2: 

Czy wyrażą Państwo zgodę na zmniejszenie kar umownych w przypadku zwłoki w realizacji zamówienia z 0,5% na 0,1% 
za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie 3: 

Czy wyrażą Państwo zgodę na zmniejszenie kar umownych w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązków wynikających 
z gwarancji z 0,2% na 0,1% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie pkt 17 ppkt 3 Zapytania ofertowego informuje 
o zmianie terminu składania ofert.

Pkt. 11 Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa dnia 28.03.2023 r. o godzinie 10:00.”

Pozostałe postanowienia zapytania ofertowego pozostają bez zmian

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
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